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Comissão Permanente de Licitações <cpl.alexania@gmail.com>

22887 - Pedido de Esclarecimento/MUNICIPIO DE ALEXANIA - GO
3 mensagens

William Cesar Cavalari <william.cavalari@primebeneficios.com.br> 29 de novembro de 2023 às 17:30
Para: "cpl.alexania@gmail.com" <cpl.alexania@gmail.com>, "contato@alexania.go.gov.br" <contato@alexania.go.gov.br>
Cc: licitaprime <licitaprime@primebeneficios.com.br>

22887 - Pedido de Esclarecimento/MUNICIPIO DE ALEXANIA - GO

PARA

MUNICIPIO DE ALEXANIA - GO/GO

PREGÃO Nº - 042/2023

PROCESSO Nº - -

Sr. Pregoeiro, tudo bem?

Conforme processo em referência, por gentileza, esclareça os pontos abaixo.

ESCLARECIMENTO Nº 1

ESCLARECIMENTO AO PREGOEIRO:  ATUAL FORNCEDOR

ESCLARECIMENTO AO PREGOEIRO: Os serviços, objeto desta licitação, já são prestados por alguma empresa? Em caso positivo, qual a empresa prestadora
dos serviços e qual a taxa de administração atualmente praticada?

Resposta:  

ESCLARECIMENTO Nº 2

ESCLARECIMENTO AO PREGOEIRO:  FROTA
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ESCLARECIMENTO AO PREGOEIRO: Solicitamos o quantitativo de veículos da frota que irão utilizar os serviços de manutenção, bem como suas marcas,
modelos e ano de fabricação dos mesmos. Solicitamos, ainda, que sejam destacados os veículos em garantia, se houverem, e em caso positivo, em quais
cidades deverão ser disponibilizadas as concessionárias solicitadas em edital.

Resposta:  

ESCLARECIMENTO Nº 3

ESCLARECIMENTO AO PREGOEIRO:  Item 39 do checklist → O sistema deve conter a função controle de estoque, onde este deve ter a função para inclusão de peça, com conjunto de informações de
identificação / marca / modelo / nº série, entre outras, com integração com as demais funcionalidades operacionais (usuário / oficina / almoxarifado) que fazem
inclusão e baixa de unidades de peças / materiais de forma gerenciável;

ESCLARECIMENTO AO PREGOEIRO: Entendemos que, em relação à integração com o almoxarifado do contratante, esse processo será executado após a
assinatura do contrato. Isso se deve ao fato de que, para realizar a integração, é necessário obter acesso não apenas ao sistema interno do contratante com
todas as informações de estoque da contratante, mas também ao layout completo de integração. Entendemos que essa etapa não pode ser realizada para a
prova de conceito. Como medida paliativa para a realização da prova de conceito, estamos aptos a demonstrar o funcionamento do almoxarifado disponibilizado
pelo nosso sistema de gestão. Na prática, esse demonstrativo refletirá o mesmo funcionamento que será alcançado com a integração completa. Desta forma,
estaremos atendendo ao item do checklist?

Resposta:  

 

 

Considerando que os esclarecimentos se fazem necessários para a participação da empresa, contamos com a vossa colaboração e aguardamos retorno.

 

Att,

William Cesar Cavalari <william.cavalari@primebeneficios.com.br> 1 de dezembro de 2023 às 14:50
Para: "cpl.alexania@gmail.com" <cpl.alexania@gmail.com>, "contato@alexania.go.gov.br" <contato@alexania.go.gov.br>
Cc: licitaprime <licitaprime@primebeneficios.com.br>

Prezados, boa tarde.
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Até o presente momento, em consulta ao portal BLL, não foram encontradas as respostas dos esclarecimentos solicitados.

 

Considerando que, tais respostas, são de suma importância para nossa participação.

 

Ficamos no aguardo pelo retorno dos mesmos.

 

Att,

[Texto das mensagens anteriores oculto]

William Cesar Cavalari <william.cavalari@primebeneficios.com.br> 1 de dezembro de 2023 às 15:43
Para: "cpl.alexania@gmail.com" <cpl.alexania@gmail.com>, "contato@alexania.go.gov.br" <contato@alexania.go.gov.br>

[Texto das mensagens anteriores oculto]


